

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 29/06/2023 08:33

**Comprador**  
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

**Relação de Itens (Confirmação)**  
Pedido de Cotação : 291650291  
38586 COMPRA DE INSUMOS DE INFORMÁTICA  
Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. \*\*\*Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Normal  
Fornecedor : Todos os Fornecedores  
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Tmd Comercio E Servicos Em Informatica Eireli SÃO PAULO - SP Thiago Dias - (11) 9415-57517 thiago@tmdtecnologia.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	12/06/2023	30 ddl	CIF	null
2	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI GOIÂNIA - GO MARCOS CAMARGO - (62) 991550179 z.com28.12@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	12/06/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CAIXA DE CABO DE REDE CAT6 - 305M APLICAÇÃO: REDES IMPEDÂNCIA: 10015% OHMS REVESTIMENTO: PVC RETARDANTE A CHAMA CONDUTOR: COBRE DIÂMETRO: 6MM COMPRIMENTO: 305 METROS DESEQUILIBRIO RESISTIVO MÁXIMO: 5% RESISTÊNCIA ELÉTRICA CC MÁXIMA DO CONDUTOR DE 20°C: 93,8 OHMS/KM CAPACITÂNCIA MÚTUA 1KHZ MÁXIMO: 56PF/M DESEQUILIBRIO CAPACITIVO PAR X TERRA 1KHZ MÁXIMO: 3,3PF/M IMPEDÂNCIA CARACTERÍSTICA: 10015% OHMS ATRASO DE PROPAGAÇÃO MÁXIMO: 54NS/100M @ 10MHZ DIFERENÇA ENTRE O ATRASO DE PROPAGAÇÃO MÁXIMO: 45NS/100M PROVA DE TENSÃO ELÉTRICA ENTRE CONDUTORES: 2500VDC/3S VELOCIDADE DE PROPAGAÇÃO NOMINAL: 68% NORMAS APLICÁVEIS ANSI/TIA-568-C.2 CATEGORY 6, NBR 14703, NBR 14705, ISO/IEC 11801 E IEC 60332. CONDUTOR FIO SÓLIDO DE COBRE ELETROLÍTICO NÚ, RECOZIDO, COM DIÂMETRO NOMINAL DE 24/23AWG ISOLAMENTO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM DIÂMETRO NOMINAL 1.0MM RESISTÊNCIA DE ISOLAMENTO: 10000MOHMS.KM QUANTIDADE DE PARES: 4 PARES, 24/23 AWG PAR OS CONDUTORES ISOLADOS SÃO REUNIDOS DOIS A DOIS, FORMAN	43957	-	CABO REDE LAN FURUKAWA SOHOPLUS CAT6 U/UTP CMX AZUL CLARO CERTIFICADO CX 305M - FURUKAWA	Caixa	Tmd Comercio E Servicos Em Informatica Eireli	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 992,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 1.984,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/06/2023 09:17	
<b>Total Parcial:</b>												2.0	R\$ 1.984,0000	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	66884	-	Conector Plug Rj45 Ez Crimp Cat6 - EZ CRIMP	CAIXA	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	null	Marca não homologada (Padronizada);Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedores não cotaram modelo EZ CRIMP	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 270,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/06/2023 09:17	
3	34282	-	TESTADOR DE CABOS DE REDE TX 1.500 - MULTI TOC	1	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	null	Marca não homologada (Padronizada);Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 495,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 495,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/06/2023 09:17	
4	70947	-	FITA VELCRO 3MT - MULTI	CAIXA	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 25,9000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 77,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/06/2023 09:17	
											<b>Total Parcial:</b>	204.0	R\$ 842,7000	
											<b>Total Geral:</b>	206.0	R\$ 2.826,7000	

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 3

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página